

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: UP Olomouc - ul. Křížkovského 10

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2017

Objednatel:

UP Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Střechy Maděrka

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	56 089,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	56 089,95
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 089,95	11 778,89
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 868,84
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: UP Olomouc - ul. Křížkovského 10

Místo:

Datum:

4. 12. 2017

Objednatel:

UP Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Střechy Maděrka

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	56 089,95
PSV - Práce a dodávky PSV	56 089,95
764 - Konstrukce klempířské	56 089,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	56 089,95

ROZPOČET

Stavba: UP Olomouc - ul. Křížkovského 10

Místo:

Datum:

4. 12. 2017

Objednatel:

UP Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Střechy Maděrka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 089,95

PSV - Práce a dodávky PSV

56 089,95

764 - Konstrukce klempířské

56 089,95

6	K	764246344	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	11,500	495,00	5 692,50
7	K	764246346	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	1,300	640,00	832,00
5	K	764248324	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu do rš 330 mm	m	19,400	515,00	9 991,00
4	K	764248326	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	19,400	715,00	13 871,00
3	K	764248331	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš přes 670 mm	m2	6,150	1 350,00	8 302,50
2	K	764548322	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 80 mm	m	14,200	650,00	9 230,00
8	K	764999999	Střešní výlez VLT 029 vč. montáže	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
1	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	534,190	5,00	2 670,95